

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 42
Stavba: Výměna výloh uliční fasády v objektu

JKSO:
Místo: Komunardů 432/14, Praha 7 Holešovice

CC-CZ:
Datum: 16.11.17

Objednatel:
Městská část Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Interwand.CZ s.r.o.

IČ: 26461714
DIČ: CZ26461714

Projektant:
CEDE Studio s.r.o., Praha 1

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Renata Janošová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	526 508,66
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	526 508,66
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
DPH snížená 15,00% ze 526 508,66	78 976,30
Cena s DPH	605 484,96

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
pí. Koubová - Rekonstrukce vstupu a chodeb - Ondříčkova 22, Praha 3.

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Interwand.CZ s.r.o.
Osadni 36
Praha 7
170 00

16.11. 2017 Viktor Truhlář

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 42

Stavba: Výměna výloh uliční fasády v objektu

Místo: Komunardů 432/14, Praha 7 Holešovice

Datum: 16.11.17

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše
Zhotovitel: Interwand.CZ s.r.o.

Projektant: CEDE Studio s.r.o., Praha 1
Zpracovatel: Renata Janošová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	526 508,66	605 484,96
1	Stavební část	523 008,66	601 459,96
2	Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00	4 025,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	526 508,66	605 484,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna výloh uliční fasády v objektu

Objekt: 1 - Stavební část

JKSO:

Místo: Komunardů 432/14

CC-CZ:

Datum: 16.11.2017

Objednatel:

Městská část Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Interwand.CZ s.r.o.

IČ:

26461714

DIČ:

CZ26461714

Projektant:

CEDE Studio s.r.o., Praha 1

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Renata Janošová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 523 008,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 523 008,66

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	523 008,66	78 451,30

Cena s DPH v CZK 601 459,96

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Interwand.CZ s.r.o.
Osadní 36
Praha 7
170 00
Ic: 26461714
Dic: CZ 26 46 17 14
Viktor Truhlář - generální ředitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna výloh uliční fasády v objektu

Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Komunardů 432/14

Datum: 16.11.2017

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše

Projektant: CEDE Studio s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: Interwand.CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Renata Janošová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	523 008,66
HSV - Práce a dodávky HSV	55 528,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	253,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 952,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 684,22
997 - Přesun sutě	18 189,20
998 - Přesun hmot	3 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV	467 479,69
751 - Vzduchotechnika	14 025,00
764 - Konstrukce klempířské	5 518,71
766 - Konstrukce truhlářské	6 600,25
767 - Konstrukce zámečnické	439 076,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	752,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 505,86
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	523 008,66

ROZPOČET

Stavba: Výměna výloh uliční fasády v objektu

Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Komunardů 432/14

Datum: 16.11.2017

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše

Projektant: CEDE Studio s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: Interwand.CZ s.r.o.

Zpracovatel: Renata Janošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

523 008,66

HSV - Práce a dodávky HSV

55 528,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

253,30

1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,170	1 490,00	253,30
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 952,25

2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	4,358	255,00	1 111,29
3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,453	255,00	115,52
4	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,453	22,00	9,97
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,179	255,00	3 615,65
6	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	11,861	99,00	1 174,24
7	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	11,861	255,00	3 024,56
8	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,861	22,00	260,94
9	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,861	255,00	3 024,56
10	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	0,453	255,00	115,52
11	K	623991R	Doplnění podlahy po vybourání parapetu r.950/500mm	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 684,22

12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	9,000	850,00	7 650,00
13	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,216	1 500,00	324,00
14	K	968072455R	Vybourání ocelového rámu s vnitřní dřevěnou výplní na boku výlohy	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
15	K	968072991R	Vybourání kovového rámu dveří s ocelovým madlem	m2	1,760	2 000,00	3 520,00
16	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	4,358	99,00	431,44
17	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,408	99,00	1 129,39
18	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	11,408	99,00	1 129,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							18 189,20
19	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,458	2 000,00	4 916,00
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,458	2 500,00	6 145,00
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,282	100,00	7 128,20
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,458	0,00	0,00
998 - Přesun hmot							3 450,00
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,150	3 000,00	3 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV							467 479,69
751 - Vzduchotechnika							14 025,00
24	K	751398025	Mtž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
25	M	751991R	Větrací mřížka 1100 x 250mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
26	M	751992R	Větrací mřížka 1120 x 270mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
27	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,005	5 000,00	25,00
764 - Konstrukce klempířské							5 518,71
28	K	764216602R	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 180 mm, s krycí lištou	m	5,231	1 055,00	5 518,71
29	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,009	0,00	0,00
766 - Konstrukce truhlářské							6 600,25
30	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
31	M	607941060	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,45 x 1 m	m	4,755	999,00	4 750,25
32	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	4,000	0,00	0,00
33	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,034	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							439 076,95
34	K	764001851R	Demontáž větrací mřížky	m	2,000	310,00	620,00
35	K	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
36	M	553411570R	dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídle 96 x 197 +39 cm, ref. Jansen, systém Janisol doors, profil 65/60mm, výplň bezp. izolační dvojsklo, bezpečnostní zámek, vč. rámu a nadsvětlíku	kus	2,000	45 255,00	90 510,00
37	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
38	K	767711110	Montáž výkladců zapuštěných do 9 m2	m2	12,229	3 000,00	36 687,00
39	M	767991R	nerozový rám výlohy -ref. Jansen systém, Janisol doors, profil 65/60mm, výplň z bezpečnostního izolačního dvojskla, rozměr 2265/1760mm+plný panel 440/1760mm, profil 60/60mm	kus	1,000	75 000,00	75 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	767994R	nerezový rám výlohy -ref.Jansen systém,Janissol doors,profil 65/60mm,výplň z bezpečnostního izolačního dvojskla,rozměr 2370/1760mm+plný panel 440/1760mm,profil 60/60mm	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
41	M	767992R	plný panel nad výlohou -ref.Jansen systém,Janissol doors,profil 50/60mm,povrchová a grafická úprava vnějšího opláštění panelu dle požadavků investora nebo prodejny,tepelně izolační výplň panelu,rozměr 3285/355mm	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
42	M	767995R	plný panel nad výlohou -ref.Jansen systém,Janissol doors,profil 50/60mm,povrchová a grafická úprava vnějšího opláštění panelu dle požadavků investora nebo prodejny,tepelně izolační výplň panelu,rozměr 3390/400mm	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
43	K	767712812R.1	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných (vybourání celé stávající ocelové výlohy, včetně všech rámu, reklam a ocelových prvků, ev. ocelové vodící drážky venkovní rolety)	m2	24,290	155,00	3 764,95
44	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,198	2 500,00	2 995,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

752,92

45	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	11,408	33,00	376,46
46	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	11,408	33,00	376,46

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 505,86

47	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	11,408	66,00	752,93
48	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	11,408	66,00	752,93

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna výloh uliční fasády v objektu
Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:
Místo: Komunardů 432/14

CC-CZ:
Datum: 16.11.2017

Objednatel:
Městská část Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Interwand.CZ s.r.o.

IČ: 26461714
DIČ: CZ26461714

Projektant:
CEDE Studio s.r.o., Praha 1

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Renata Janošová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 500,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 500,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	ze	3 500,00	525,00

Cena s DPH v CZK 4 025,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Interwand.CZ s.r.o.
Osadní 36
Praha 7
170 00

16.11. 2017 Viktor Truhlář
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna výloh uliční fasády v objektu

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Komunardů 432/14

Datum: 16.11.2017

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše

Projektant: CEDE Studio s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: Interwand.CZ s.r.o.

Zpracovatel: Renata Janošová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 500,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna výloh uliční fasády v objektu

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Komunardů 432/14

Datum: 16.11.2017

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše

Projektant: CEDE Studio s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: Interwand.CZ s.r.o.

Zpracovatel: Renata Janošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN2 - Příprava staveniště

0,00

1	K	023103000	Vybudování přístupové cesty na staveniště a její údržba	Kč	1,000	0,00	0,00
2	K	023103002	Odpojení inženýrských sítí před započítáním bouracích prací	kpl	1,000	0,00	0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

3	K	032103000	Zařízení staveniště - sklady materiálů a nářadí	Kč	1,000	0,00	0,00
4	K	032503000	Skládky na staveništi	Kč	1,000	0,00	0,00
5	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště a napojení staveniště na zdroje energií	Kč	1,000	0,00	0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

6	K	045203000	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00